
From:                                      Mikołaj Hewelt

Sent:                                       Fri, 12 Nov 2021 16:42:22 +0000

To:                                          Dmochowski

Subject:                                 Statut Fundacji i inne dokumenty

Attachments:                       uchwala warunki techniczne.docx, Uchwala fundatora przyjecie statutu Piotr 

Dmochowski.docx, Statut Fundacja.docx

Szanowny Panie Piotrze,

 

Przesyłam zestaw dokumentów związanych z fundacją. 

 

W statucie chciał Pan zmiany, żeby fundacja mogła prowadzić działalność gospodarczą. 

 

To wymagało głębszych zmian w samym statucie, tj. wiąże się z obowiązkiem: 

1. Wskazania kwoty przeznaczonej na działalność gospodarczą, nie mniejszą niż 1.000 zł (wskazaliśmy 

równo 1.000)

2. Wskazania, w jakim przedmiocie działalność ma być prowadzona według kodów PKD – tutaj 

zaproponowaliśmy następujące

a. PKD 90 - Działalność twórcza związana z kulturą i rozrywką;

b. PKD 90.01.Z - Działalność związana z wystawianiem przedstawień artystycznych;

c. PKD 90.02.Z - Działalność wspomagająca wystawianie przedstawień artystycznych;

d. PKD 85.59.B - Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane; 

e. PKD 90.03.Z - Artystyczna i literacka działalność twórcza; 

f. PKD 90.04.Z - Działalność obiektów kulturalnych;

g. PKD 96.09. - Działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana;

h. PKD 58.11.Z - Wydawanie książek;

i. PKD 58.13.Z - Wydawanie gazet;

j. PKD 58.14.Z - Wydawanie czasopism i pozostałych periodyków;

k. PKD 58.19.Z - Pozostała działalność wydawnicza;

l. PKD 74.20.Z - Działalność fotograficzna;

m. PKD 74.90.Z - Pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej 

niesklasyfikowana;

n. PKD 85.52.Z - Pozaszkolne formy edukacji artystycznej;

o. PKD 85.60.Z - Działalność wspomagająca edukację.

 

Jednocześnie informuję, że fundacja prowadząca działalność gospodarczą ma więcej obowiązków prawnych niż 

fundacja bez działalności: 

1. musi obligatoryjnie prowadzić pełną księgowość tak jak spółki (wyższe koszty księgowe)

2. musi co roku publikować sprawozdanie finansowe w Krajowym Rejestrze Sądowym (trzeba o tym 

pamiętać i wgrywać je co rok do systemu KRS)



3. są większe opłaty związane z KRS (w przypadku fundacji bez działalności rejestracja to 350 zł, 

natomiast z działalnością 600 zł)

 

Odnośnie uwag co do statutu uwzględniłem wszystkie, doprecyzowałem tylko słownictwo. 

 

Co do wymogów technicznych i obrazków, to rekomenduję to wrzucić do oddzielnej uchwały – przesyłam jej 

projekt w załączeniu. 

 

Jednocześnie ponownie przesyłam uchwałę o przyjęciu statutu. 

 

Po jednym egzemplarzu prosimy podpisać, zeskanować i wysłać na mój adres e-mail, natomiast oryginał wysłać 

do nas na adres kancelarii (HWW Hewelt Wojnowski i Wspólnicy Sp.k., ul. Rakowiecka 41/55, 02-521 

Warszawa) 

 

Z poważaniem, 

 

Mikołaj Hewelt, MBA

Partner, Adwokat, Doradca Podatkowy, Doradca Restrukturyzacyjny 

  

t. +48 504 002 778

mikolaj.hewelt@hww.pl

  

  

Kancelaria Prawna HWW Hewelt Wojnowski i Wspólnicy Sp.k.

ul. Rakowiecka 41/55 

02-521 Warszawa

 

hww.pl 

 

Informacja zawarta w niniejszej korespondencji jest poufna. Korespondencja skierowana jest wyłącznie do osoby (firmy) wymienionej wyżej. 

Rozpowszechnianie, kopiowanie, ujawnianie lub przekazywanie osobom trzecim w jakiejkolwiek formie informacji zawartych w niniejszym dokumencie 

w całości lub w części jest zakazane bez uprzedniej pisemnej (pod rygorem nieważności) zgody firmy HWW Hewelt Wojnowski i Wspólnicy Sp.k.. 

The information contained in this message is confidential and is intended for the addressee. Any dissemination, distribution, disclosure of this 

communication in full or in part to third parties is strictly prohibited, without the prior written consent of HWW Hewelt Wojnowski i Wspólnicy Sp.k.
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